
*,o
(ra

::iit
a aaa.

ABDU'.AH XAXAS
oPca aoLrrca Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12, 7 1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:02C-5236-2/24
Sarajevo, 29.04.2024. godine

Na osnovu dlana 64' stav l. tadka b. i. drana 70. stav r., 2. i 3. Zakonao javnim nabavkamaBosne i Hercegovine (.-Sru,beni sr^rik B*i.l;;;iitii,istzzl,a,ana 30. stav 3. prav,nika ojavnim nabavkama roba. usniga f ITgy";il;;l ;;;;i opia botnica ..prim. 
dr. AbdulahNakas" broj 44-870't6/23 oi 

.r..0s.2023. ;;;i;,;,#;. 
rr.ayirrika po postupku direktnogsporazuma Javne ustanove op6a bolnica,,piim. ar aua'rr"i, Nakas,. i drana 2T.statuta Javneustanove Opia bolnica ,,prim. dr. Abdulah'N"t"y: ji."ti". a"*.t

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAiA

ttan t.
Na osnorrr ponude broi SER-0^5g 'G. od r g.04.2024. godine dostavrjene po Zahtjew za nabavkuroba broj ozc-s236/2i od 18.04.-202i.1"Jrr", ["iri,."1,:lu- r.*i, frifidera proizvod Arctikoza potrebe odsj eka za nanstuzij sku, ."ai.i* pri", ;;;:il; ::,H;1TI" ll"j1_11 fl ..ponudadaupridmetnom;,:,*:_r";;;El";il;ft ffi ,:llffi .AT,fi itl,+litT
$;i::;;"'"" sa ponudenom cijenom od 530,00 KM1J pDV-a, odnosno 620,10 KM sa

ff#f.9,HH,t;;jf".e 
na internet stranici Javne ustanove Opia botnica,,prim. dr. Abdutah

ilan 4.

Za izvrienje ove Odluke zaduZuje se Odjeljenje za tehnidke noslove i in'aa,i^::- : .\r: i.za ekonomsko-fir"rri:.t.lirr*". Poslove i investicije i odjellenle

itan s.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mait: info@obs.ba; www.obs.ba

ttan 2.

Sa. ponudatem iz dlana l. ove Odluke se neie zakliuditi unabavke (bez PDV-;j ;;n;"u'oa r .ooo,oo xu. - rgovor' iz razloga Sto je vrijednost

tlan 3.



O b r a z I o i e nj e

Javna ustanova op6a bolnica ,,prim. dr. Abdurah Naka5., je donijela odluku o pokretanju
postupka_purem direkrrog sporazuma broj: 02c-5236-!24 ia zs.oi.zozc.godir" i ;;urko
usluga: Kalibracija - servis frizidera proizvod Arctiko za potrebe odsjeka za transfuzijsku
medicinu.

Procijenjena vrijednost iznosilaje do 530,00 KM bez uradunatog pDV_a.

sefodleljenja za tehnidke poslove i investicije Nedzad Bidakdid, dipl.ing.ma5. je u z Zahtjev za
ilb^"-rll^ry.T direktnog spoftrzuma doitavio predradun/ponudu iroj se[-o-ss-a 

"a18.04.2024. godine, Servisni izvjestaj i Certifikat proizvorlada ARCTIKO.

Nakon. pregleda_zaprimrjene ponude, konstatuje se da je navedeni ponudad u predmetnom
postupku kvalifikovan i da do.stavljena ponuda zadovolava uslove iz zahtjeva'i-iivku
usluga: Kalibracija - servis frizidera proizvod Arctiko za potrebe odsjeka za transfuzijsku
medicinu.

Shodno kriteriju najniza cijena za 
-nabavku 

usluga: Kalibracija - servis fiizidera proizvod
Arctiko za potrebe odsjeka za transfuzijsku medicinu odabran je ponudad aNellrl{,{d.o.o.
-S.*uj:o: 

sa ponudenom cijenom od 530,00 KM bez pDV-a, odroroo 620,10 KM ,u pnV_u*.
Navedeni ponudad je izabran jer je jedini dostavio ponudu.

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: protiv ove odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana 101. Zakona o javnim nabavkama (,,Slibeni glasnit eiui tro.l rg,iii, sstzzl,
obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRtrREMILA:
A,nira Pet ovia, BA opceg pr.va
S€fodsjeka za jaEe nabavkc

DOSTAVITI:

ft

IJDIREKTOR

Gavrankapetanovid

{

'4vi4t +

DdaX

l,tO

o

o

1-?

Ponudadu: ANALITIKA d.o.o. Sarajevo, ul. F
Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije
Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
Odsjek za jarne nabavke

uptmana broj 7,71000 Saraievo

_l


